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SEC_01 BIS STRATEGIA DI PROGETTO

S1

S2

S3.a

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10
Filare di Quercia

Filare di Carpino nero

Gruppo di Ligustrum

Gruppo di Viburnum

Gruppo di alberi misto

Filare di Ciliego canino

Filare di Siliquastro

Filare di Cipresso

Filare di Roverella

Siepe di Ligustrum

INTERVENTO DI PROGETTO

Recinzione

S11

S12

S13

S14

S15

S16

S17

S18

S19

Siepe di Viburnum

Siepe arbustiva mista

Siepe arbustiva mista con Prunus

Siepe arbustiva mista con Acero

Siepe termofila

Fascia ripariale mista

Fascia ripariale di arbusti

Fascia tampone

Filare fruttifero

Percorso pedonale

01 - Valorizzazione deI nodi

03 - Interventi di mitigazione  lungo i corridoi infrastrutturali

04 -  Rinnaturalizzazione dei corsi d'acqua

05 - Interventi di tutela della fauna e della microfauna

06 - Mitigazione degli effeti acustici derivati della infrastruttura

02 - Ricucitura dei ambiti agrari

07 - Ricucitura delle aree boscate

INTERVENTO AREE CANTIERE

STR 08 - Ripristino
aree a vocazione
naturale o ad uso
agricolo

Prato stabile polifita

Siepe arbustiva

Fascia tampone

Prato polifita foraggero

INTERVENTO FAUNISTICO

Fascia d'invito ai
sottopasi per la
fauna

COD. SPECIE QUANTITÀ SPECIE QUANTITÀ

S3.b Gruppo di Ligustrum

COD.

S20

ANAS - DIREZIONE  PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTAZIONE ATI:
(Mandataria)

(Mandante)

(Mandante)

(Mandante)

IL PROGETTISTA RESPONSABILE DELL'INNTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI 
SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 12) :

IL GEOLOGO

Dott. Geol. Marco Leonardi
Ordine dei geologi

della Regione Lazio n. 1541

Studio di Architettura e Ingegneria Moderna

I PROGETTISTI SPECIALISTICI

FI 509

E78 GROSSETO - FANO
 Tratto Nodo di Arezzo – Selci – Lama (E45) –

Palazzo del Pero – Completamento

COORDINATORE PER LA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE

Arch. Santo Salvatore Vermiglio
Ordine Architetti

Provincia di Reggio Calabria n. 1270

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
Ing. Francesco Pisani

VISTO: IL RESP. DEL PROGETTO
Arch.Pianif. Marco Colazza Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI

Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 14035

Ing. Ambrogio Signorelli
Ordine Ingegneri

Provincia di Roma n. A35111

Ing. Moreno Panfili
Ordine Ingegneri

Provincia di Perugia n. A2657

Ing. Giuseppe Resta
Ordine Ingegneri

Provincia di Roma n. 20629

Ing. Matteo Bordugo
Ordine Ingegneri

Provincia di Pordenone al n. 790A

BIY�CI�V�C(0=0

Dott . Ing . GIORGIO GUIDUCCI
ORDINE INGEGNERI

ROMA
N° 14035

GPINGEGNERIA
GESTIONE  PROGETTI  INGEGNERIA srl

cooprogetti
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